
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA CCAE/ N° 44, de 08 de Outubro de 2019.

A Diretora do Centro de Ciências Aplicada e Educação, da Universidade Federal 
da Paraíba, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

 Art.  1º  Designar  o  professor  Leonardo  Figueiredo  de  Meneses,  SIAPE  1575151 

(Presidente),  a  Sra.  Rayanna  Beatriz  Barbosa  da  Silveira  Mendonça,  SIAPE 1967717, 

Assistente Social, e a professora Vanessa Farias Dantas, SIAPE 1717736, da Comissão 

Permanente de Sindicância do CCAE/UFPB – Portaria CCAE/nº 05/18, para comporem 

Comissão  de  Sindicância  Investigativa  e  avaliarem  o  processo  de  “sindicância 

investigativa acerca de ato de vandalismo” (Processo nº 23074.025184/2018-90).

 Art. 2º O prazo para conclusão dos respectivos trabalhos será de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.


